n. Monachos Pultarienses Ecclesiae

suae Iminunitatem defeiidentes ar-

mis aggreditur , et Monasterium in-

cendlt : ab Alexandre Papa II cen-

suris Ecclesiast. cobibetur , et factâ

satisfactione , absolvitur. 482. n.

Obit. 482. n.

Rebajjtisatio : baec heeresis apud Afros

vulgaris. 493. a.

Reclusi et Recliisae solitariam vitam

propè Ecclesias et Monasteria de-

gentes. 164. b 190. d. 230. n. 293.

a. n.

Redonenses Episcopi , Mainus , ilar-

bodus.

Redonensis Synodus. 434. a. 43.'>. a.

Redonensis Monasterii S. Mclanii ins-

tauratio. 372. c. n. 281. n. Paupe-

ries. 280. d. 281.a. Abbas, Eve-

nus.

Regensis Episcopus, Bernardus.

Reges : eoruiii jus , etiam apud Cliris-

tianos , non pendel à Baptismo vel

fide , sed à natalibus aut ab elcc-

tione. 60. e. n.

Reges Franciae
;
jure supremi Dominii

,

Proceres seu Magnos Vassallos ad

Curiam suain convocant , et eo-

rum consiliis in Placitis et c*te-

ris Conventibus utuiitur. 566. d.

383. a. 383. c. 588. b. 38i). b. ,"j99.

a-c. 604. b. 600. b. etc. Suprême
jure Procerum Comilatus , inlideli-

tatis causa , fisco Regali addicuiit
,

vel aliis concedunt. 139. b. IbO. d.

267. b. Principes seu Magnos Vas-

sallos , cum suis copiis , ad Bellura

convocant ex omniims Regni pro-

vinciiâ. 83. b-c. 120 a-b. Supre-

muin e.xercent Dominium in Du-

ces et Comités j eorum Cbartas con-

firmando , vel iis subscribendo

et Sigillum regiuni ajjponendo : in

Andegav. Comitalu. 431. b. 392.

c-d. 393. a-c. In Acpiitania. 120.

b. In Burgundiat; Ducatu. 608. e.

609. a-d. In Flandria. 111. b. In

Normannia. Yide N'orraannia. Re-

gum Franc, partes in electione et

proinotione ad Di;;iiilates Ecclc-

siasticas. Vide Episcopatus , Ab-
bates.

Regnerus Ecclesiam aedificat in loco qui

Mare dicitur. 3(59. b.

Religiosi communiler vivenles. 496. b.

Reli(juiae : earum cultus et veneralio

in calamitatibus , in dedicationi-

bus . etc. 110. a. n. 123. e. 360.

d. 39i. d. 466. d. 476. d. Reliquia-

ruiii furta et commercia. -'inH. c.

n. 473. b-d. Proiialioiies earuin sin-

gulares. 132. b-c. i:77. b n. Super

eas jusjurandum exigilur. 93. d.

Reliquiae è suis Loculis eductae , et

Ecclesiae pavimcnto ad iiudiim pros-

tratt» . nonnuniqiiaai iiilcr spinas

deposil;e , si quaiido violareiitur jura

Ecclesiarura. 433. d. 436. b. n. Ke-

liqiiias processionaliter circunife-

Yyyyy
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riint Clerifi et Monachi contra in-

jurias quas patiebantur ab usurpa-

loribus , vel ad eorum animos sibi